

Årsredovisning
för
Rova & Sjögren Psykologi AB
559010-9319

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rova & Sjögren Psykologi AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-12-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Umeå 2023-12-18



Erik Rova

Årsredovisning

för

Rova & Sjögren Psykologi AB

559010-9319

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för Rova & Sjögren Psykologi AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver psykologisk verksamhet i form av konsultation, utbildning, författarskap, föredrag och handledning.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året expanderat verksamheten med hjälp av såväl utökad personalstyrka som underkonsulter vilket medfört att omsättningen ökat kraftigt från fg år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	11 522	6 988	6 250	8 679
Resultat efter finansiella poster	2 239	920	1 784	2 358
Soliditet (%)	64,6	65,1	74,2	62,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	189 948	804 605	1 044 553
Disposition enligt beslut av årsstämman:		804 605	-804 605	0
Utdelning		-500 000		-500 000
Årets resultat			1 484 312	1 484 312
Belopp vid årets utgång	50 000	494 553	1 484 312	2 028 865

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	494 554
årets vinst	1 484 312
	1 978 866

disponeras så att till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie) i ny räkning överföres	1 000 000
	978 866
	1 978 866

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 522 389	6 988 005
Övriga rörelseintäkter		15 644	19 182
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 538 033	7 007 187
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 744 994	-684 934
Övriga externa kostnader		-1 518 336	-1 364 772
Personalkostnader	2	-5 926 620	-3 949 343
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-110 082	-85 229
Summa rörelsekostnader		-9 300 032	-6 084 278
Rörelseresultat		2 238 001	922 909
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 101	217
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90	-3 034
Summa finansiella poster		1 011	-2 817
Resultat efter finansiella poster		2 239 012	920 092
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-50 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	105 000
Summa bokslutsdispositioner		-350 000	105 000
Resultat före skatt		1 889 012	1 025 092
Skatter			
Skatt på årets resultat		-404 700	-220 487
Årets resultat		1 484 312	804 605

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	310 217	390 955
Summa materiella anläggningstillgångar		310 217	390 955
Summa anläggningstillgångar		310 217	390 955
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 551 943	1 379 611
Fordringar hos koncernföretag		243 000	23 000
Övriga fordringar		113 595	93 374
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 959
Summa kortfristiga fordringar		2 908 538	1 512 944
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 648 854	2 037 267
Summa kassa och bank		2 648 854	2 037 267
Summa omsättningstillgångar		5 557 392	3 550 211
SUMMA TILLGÅNGAR		5 867 609	3 941 166

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

494 554

189 949

Årets resultat

1 484 312

804 605

Summa fritt eget kapital

1 978 866

994 554

Summa eget kapital

2 028 866

1 044 554

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 215 000

1 915 000

Summa obeskattade reserver

2 215 000

1 915 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

294 644

279 074

Skatteskulder

125 571

0

Övriga skulder

746 290

443 121

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

457 238

259 417

Summa kortfristiga skulder

1 623 743

981 612

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 867 609

3 941 166

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer


	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	512 699	298 990
Inköp	29 344	213 709
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	542 043	512 699
Ingående avskrivningar	-121 744	-36 516
Årets avskrivningar	-110 082	-85 228
Utgående ackumulerade avskrivningar	-231 826	-121 744
Utgående redovisat värde	310 217	390 955

Umeå 2023-12-18



Erik Rova

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 december 2023



Helena Åström
Auktoriserad revisor
